Terra Indígena Ka’aguy Mirim, constante do Processo Administra@vo Funai
nº 08620.001751/2006-51, resolve:

Art. 1º  Declarar de posse permanente do Povo Indígena
Guarani-Mbya a Terra Indígena Ka’aguy Mirim, localizada nos Municípios de
Miracatu e Pedro Toledo, no Estado de São Paulo, com superCcie aproximada
de 1.190 ha (mil cento e noventa hectares) e perímetro também aproximado
de 18 km (dezoito quilômetros), assim delimitada:

§ 1º  Inicia-se a descrição deste perímetro no ponto P-01, de
coordenadas geográficas aproximadas 24°15'47,1"S e 47°19'57,8"WGr, situado
na margem da Rodovia SP-55(Padre Manuel da Nóbrega) até o ponto P-02 de